[6] מעבר לדוח הנהלה - יצוין במסגרת המלצות דוח הביניים של ועדת חמדני, נכללת המלצה להחליף את דוח הדירקטוריון בדוח הנהלה ממוקד וקצר, שייכתב על ידי
הנהלת החברה ויציג את ניתוחה העסקי, מוקדי הסיכון וההזדמנות, והערכתה להתפתחויות הצפויות. לפירוט נוסף בנושא לחץ כאן.

[7] "תקנות הדוחות" - תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

הנכסים וביצועיהם. הסגל ממליץ לבסס את הגילוי על המידע שנכלל בביאורים לדוחות הכספיים ולבצע התאמות בגין
השקעות המטופלות בשיטת השווי המאזני, וכן התאמות בגין זכויות שאינן מקנות שליטה.